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Według danych z raportu Departamentu Skarbu USA wydanego w
piątek 16 września 2011 r., zagraniczne inwestycje w rządowe
papiery dłużne spadły w lipcu po raz drugi z rzędu.

Ogólnie rzecz biorąc, zagraniczne inwestycje w dług USA spadły
z najwyższego poziomu w historii 4,5115 bilionów dolarów w
maju,  do  4,4956  bilionów  w  czerwcu,  a  następnie  do  4,478
bilionów dolarów w lipcu.

W czerwcu i lipcu, prezydent Barack Obama i przywódcy Kongresu
negocjowali  legislacje  mające  na  celu  zwiększenie  prawnego
limitu  zadłużenia  rządu  USA.  W  sierpniu  Obama  podpisał
przepisy, które pozwolą Skarbowi państwa pożyczyć kolejne 2,4
biliony dolarów.

Wśród  największych  zagranicznych  wierzycieli  amerykańskiego
rządu,  jest  Rosja,  która  zaczęła  jako  pierwsza  zbywać
amerykańskie papiery skarbowe, obniżając rosyjskie inwestycje
w dług USA o 9,6 miliardów dolarów od czerwca do lipca.

W rzeczywistości rosyjscy właściciele długu USA obniżyli swoje
inwestycje o 43 procent w ciągu ostatniego roku. Według danych
Departamentu  Skarbu  te  aktywa  osiągnęły  wartość  176,3
miliardów dolarów w październiku 2010 roku i spadły do 100,2
miliard dolarów w lipcu.

Bardziej dramatycznie wydaje się być to, że od marca 2009
roku,  według  historycznych  danych  Departamentu  Skarbu,
Rosjanie po cenach dumpingowych sprzedali około 95 procent
(94,94  procent)  swoich  aktywów  w  bonach  skarbowych  USA,
będącymi krótkoterminowymi amerykańskimi papierami skarbowymi,
które  są  normalnie  wykupywane  w  okresie  jednego  roku  lub
mniej.
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[…]  Podobnie  jak  Rosja,  tak  też  i  Izrael  dramatycznie
zmniejszył  ilość  posiadanych  krótko  terminowych  papierów
dłużnych. Wartość posiadanych aktywów była najwyższa w marcu
2009 i wynosiła 15.638 miliardów dolarów, spadając w lipcu
2011 do 8.375 miliardów. Jest to spadek o 46%.
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